
 
 

Lietuvos automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2021-10 

2021-12-15 

 
LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2021-12-15 d. (trečiadienis) 07:00 val., el. ryšio 

priemonėmis, baigtas 23:59 val. Tai yra LASF Ralio Komiteto (RK) posėdžio pratęsimas, kuris vyko 

2021-12-08 d. (trečiadienis) 19:00 val., LASF patalpose, Savanorių pr. 56, Kaunas ir buvo baigtas 20:45 

val. 
 

Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), pirmininko pavaduotojas Edvinas Vašteris 

(EV), komiteto nariai: Paulius Mileška (PM), Arturas Gailius (AG), Tadas Zdanavičius (TZ), Ramūnas 

Čapkauskas (RČ), Algirdas Bilevičius (AB). 
 

Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 

Posėdžio sekretorius: Edvinas Vašteris 
 

Darbotvarkės klausimai: 
1. 2022 m. LARČ kalendoriaus tvirtinimas 

2. 2022 m. LARSČ kalendoriaus tvirtinimas 

3. 2022 m. LMRČ kalendoriaus tvirtinimas 

 

Klausimų nagrinėjimas 
1. 2022 m. LARČ kalendoriaus tvirtinimas. 

Svarstyta: Pratęsiant 2021-12-08 dienos Ralio Komiteto (toliau - RK) posėdį DŠ informuoja, kad 2022 

metų LARČ varžyboms organizuoti gautos 7 paraiškos iš šių organizatorių - Mažeikių ASK, 

Automobiliklub Podlaski, Kelmės ASK, VšĮ „Čapkausko autosportas“, ASK Marimotorai, VšĮ 

„Automotoprojektai“, SK „Akseleratorius“. Po visų RK narių nuomonių išsakymo per išplėstinį posėdį ir 

per 2021-12-08 d. posėdį, LARČ kalendorius būtų toks: 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO ČEMPIONATAS (LARČ) 
Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos 

varžybos 
1 2022-05-20/22 Automobiliklub Podlaski Bialystok, Lenkija RSMP 
2 2022-06-10/11 Mažeikių ASK Mažeikių r   
3 2022-07-08/09 Kelmės ASK Kelmės r. RSMP 
4 2022-08-13/14 VšĮ „Automotoprojektai“ Rokiškio r.   
5 2022-09-09/10 VšĮ „Čapkausko autosportas“ Elektrėnų r. LARSČ 

6 2022-09-30/10-01 SK „Akseleratorius“ Utenos r. LARSČ, LRČ 

 

Siūlyta: Patvirtinti 2022 metais organizuoti šių LARČ etapų organizatorius: Automobiliklub Podlaski, 

Mažeikių ASK, Kelmės ASK, VšĮ „Automotoprojektai“, VšĮ „Čapkausko autosportas“ ir SK 

„Akseleratorius“. 

Balsuota: UŽ - vienbalsiai 

Nutarta: Patvirtinti 2022 metais organizuoti šių LARČ etapų organizatorius: Automobiliklub 



Podlaski, Mažeikių ASK, Kelmės ASK, VšĮ „Automotoprojektai“, VšĮ „Čapkausko autosportas“ ir 

SK „Akseleratorius“. 

 

2. 2022 m. LARSČ kalendoriaus tvirtinimas. 

Svarstyta: Pratęsiant 2021-12-08 dienos RK posėdį DŠ informuoja, kad 2022 metų LARSČ varžyboms 

organizuoti gautos 5 paraiškos iš šių organizatorių - VšĮ „Automotoprojektai“, Kelmės ASK, VšĮ 

„Čapkausko autosportas“, SK „Akseleratorius“ ir Millers Motorsport. Tačiau Millers Motorsport 

planuojamo ,,Rally Cesis 2022" data yra ta pati, kaip ir Kelmės ASK planuojamo organizuoti LARSČ 

etapo data. Taip pat, yra prašoma ASK "Marimotorai" dar ateinančiais metais organizuoti LARSČ etapą, o 

sekančiam sezonui nustatyti aiškius LARČ etapų vertinimo kriterijus, pagal kuriuos būtų reitinguojami 

visi LARČ etapai ir nauji organizatoriai, iš LARSČ ir LMRČ čempionatų, galėtų aiškiai ir sistemingai 

pereiti organizuoti LARČ etapų. ASK "Marimotorai" sutiko su pasiūlymu ir pasirinko 2022-05-13/14 d. 

planuojamo LARSČ datą. Po visų RK narių nuomonių išsakymo per išplėstinį posėdį ir per 2021-12-08 d. 

posėdį, LARSČ kalendorius būtų toks: 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO SPRINTO ČEMPIONATAS (LARSČ) 
Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos 

varžybos 
1 2022-05-13/14 ASK Marimotorai Lazdijų r. LMRČ 
1 2022-07-02 VšĮ „Automotoprojektai“ Rokiškio r. LMRČ 

3 2022-08-05/06 Kelmės ASK Kelmės r LMRČ 

4 2022-09-09/10 VšĮ „Čapkausko autosportas“ Elektrėnų r. LARČ 

5 2022-09-30/10-01 SK „Akseleratorius“ Utenos r. LARČ 

 

Siūlyta: Patvirtinti 2022 metais organizuoti šių LARSČ etapų organizatorius: ASK Marimotorai, VšĮ 

„Automotoprojektai“, Kelmės ASK, VšĮ „Čapkausko autosportas“ ir SK „Akseleratorius“. 

Balsuota: UŽ - vienbalsiai 

Nutarta: Patvirtinti 2022 metais organizuoti šių LARSČ etapų organizatorius: ASK Marimotorai, 

VšĮ „Automotoprojektai“, Kelmės ASK, VšĮ „Čapkausko autosportas“ ir SK „Akseleratorius“. 

 

3. 2022 m. LMRČ kalendoriaus tvirtinimas. 

Svarstyta: Pratęsiant 2021-12-08 dienos RK posėdį DŠ informuoja, kad 2022 metų LMRČ varžyboms 

organizuoti gautos 4 paraiškos iš šių organizatorių - VšĮ „Automotoprojektai“, Kelmės ASK, Jurbarko 

autoklubas ir ASK „Tornada“. Taip pat, buvo paprašyta ASK "Marimotorai" dar ateinančiais metais 

organizuoti LMRČ etapą, organizatorius sutiko ir pasirinko šią datą 2022-05-13/14 d. Po visų RK narių 

nuomonių išsakymo per išplėstinį posėdį ir per 2021-12-08 d. posėdį, LMRČ kalendorius būtų toks: 

 
2022 m. LIETUVOS MINI RALIO ČEMPIONATAS (LMRČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos 
varžybos 

1 2022-05-13/14 ASK Marimotorai Lazdijų r. LARSČ 

2 2022-07-02 VšĮ „Automotoprojektai“ Juodupė LARSČ 
3 2022-08-05/06 Kelmės ASK Kražiai LARSČ 
4 2022-08-26/27 Jurbarko autoklubas Vaiguva   
5 2022-09-17 ASK „Tornada“ Plungės r.   

 



 

Siūlyta: Patvirtinti 2022 metais organizuoti šių LMRČ etapų organizatorius: ASK Marimotorai, VšĮ 

„Automotoprojektai“, Kelmės ASK, Jurbarko autoklubas ir ASK „Tornada“. 

Balsuota: UŽ - vienbalsiai 

Nutarta: Patvirtinti 2022 metais organizuoti šių LMRČ etapų organizatorius: ASK Marimotorai, 

VšĮ „Automotoprojektai“, Kelmės ASK, Jurbarko autoklubas ir ASK „Tornada“. 

 

 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 
 
Protokolo lapų – 3 lapai. 

 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 

 
Posėdžio sekretorius: Edvinas Vašteris 


	Lietuvos automobilių Sporto Federacija
	Darbotvarkės klausimai:


